平成 26 年度第 1回機械振興補助事業審査・評価委員会 平成 26 年 6月 12 日

平成 26年 6月 12日

機械振興補助事業審査・評価委員会 委員長 殿

評価作業部会

部会長 小舘 香椎子

平成 24年度 JKA補助事業評価の報告について

標記について、平成 26 年 5 月 16 日に「平成 26 年度第 1 回評価作業部会」を開催し、

下記の通り取りまとめましたのでご報告いたします。

記

資料１－１  平成 24年度 JKA補助事業の評価について

資料１－２  平成 24年度 JKA補助事業・分野別評価の詳細

以上

資料１